
Juniorská sportovní obuv (tréninková) NIKE-Star Runner 2 royal
blue/silver/yellow/white

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství

Doporučená maloobchodní cena: 1239.999999 Kč s DPH

Popis

Dětská obuv značky Nike. Botasky pro děti jsou v pěkném modrém provedení a mají stříbrné a žluté prvky, které jim
dodávají cool vzhled. Barevné tenisky pro vaše nejmenší jsou dobře kombinovatelné ke sportovním teplákům nebo
legínám. Sportovní obuv má nízkou hmotnost a jejich podrážka je vhodným společníkem na různé povrchy. Značka
Nike bourá limity svou kvalitou. Nike Star Runner jsou dobrým řešením tréninky nebo jiné volnočasové i outdoorové
aktivity a mají bílou podrážku, která díky měkké pěně jejich krok snadno utlumuje.

Tréninkové boty pro děti jsou vyrobeny z prodyšné lehké tkaniny, která jim poskytuje velmi dobrou cirkulaci
vzduchu a dobře se přizpůsobí jejich noze. Modré botasky mají nízký střih, který je ideální na trénování, zaručí jim
pohodlí a styl a mohou se v nich vybrat i na honičky do města. Mají klasické tkaničkové vázání a pro jejich lepší
ochranu při trénování mají zpevněnou špičku i patu. Značkové tenisky jsou odlehčené pro jejich lepší a rychlejší
obnovu energie. Jsou výborným kamarádem pro vaše děti na běžné nošení, do školky, na tréninky, na zmrzlinu
nebo jiné volnočasové aktivity.

Detaily produktu:

značka Nike
pro děti
modré provedení
barevné detaily
prodyšný textilní svršek
nízká hmotnost
nízký střih
zpevněná pata a špička
vhodné na různé povrchy
klasické vázání

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


